

**Thorlund Holding ApS**  
**Humlehaven 67, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 27 97 33 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Per Thorlund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Thorlund Holding ApS  
Humlehaven 67  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 27 97 33 37  
Stiftet: 9. juli 2004  
Hjemsted: Hinnerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
14. regnskabsår

### Direktion

Per Thorlund, Humlehaven 67, 8382 Hinnerup, direktør

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.676 kr. mod 20.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.344 kr. mod 19.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven herom.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.676</b>	<b>20.480</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.050	-4.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.726</b>	<b>15.727</b>
Andre finansielle indtægter	0	8.884
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.618	-5.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.344</b>	<b>19.165</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.344</b>	<b>19.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	19.165
Disponeret fra overført resultat	-31.344	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.344</b>	<b>19.165</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.896	11.946
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.896</u>	<u>11.946</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.856	11.856
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>11.856</u>	<u>11.856</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.752</u></b>	<b><u>23.802</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		990	2.996
Tilgodehavender i alt		<u>990</u>	<u>2.996</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.646	9.256
Værdipapirer i alt		<u>7.646</u>	<u>9.256</u>
Likvide beholdninger		4.586	28.928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.222</u></b>	<b><u>41.180</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>33.974</u></b>	<b><u>64.982</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-33.506	-2.162
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>16.494</u></b>	<b><u>47.838</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		17.480	17.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.480	17.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>17.480</u></b>	<b><u>17.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>33.974</u></b>	<b><u>64.982</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.618</u>	<u>5.446</u>
	<b><u>26.618</u></b>	<b><u>5.446</u></b>

**2. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 10,7 som ikke er indregnet i balancen.